
Lagledare H40 2018

Eskilstuna Mats Brostedt 070-0692169 mats@brostedt.nu

Jönåker Jimmy Gustafsson 070-5633091 jimmy.gustafsson75@gmail.com

Kallfors Tomas Hägglund 073-4426088 info@nejlikan.se

Katrineholm Jens linder 073-0540540 jens7211@gmail.com

Kiladalen Jimmy Dannérus 070-6285763 jimmy.dannerus@gmail.com

Mälarbaden Patrik Råneby 070-6889569
Nyköping Pierre Mark-Hammar 073-9965544 pierre.markhammar@gmail.com

Strand Stefan Thoren 073-3604899 stefan.thoren@tele2.se

Torshälla Sven Persson 070-3063055 svenp64@hotmail.com

Trosa Bengt Åkerlind 070-6209470 bengt.hogan@bredband.net

Åda Per Forsberg 070-6008952 perdforsberg@gmail.com

Ansvarig: Conny Sundbäck 070-2379881 conny@csdata.se


